BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
(Đơn vị)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU THI ĐUA
NĂM ......

		Kính gửi:	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Vinh

(Đơn vị) kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Vinh xét tặng danh hiệu thi đua năm ...... cho các tập thể và cá nhân của (đơn vị) như sau:
I. (ĐƠN VỊ): Danh hiệu [footnoteRef:1] [1:  Tập thể Lao động tiên tiến; Tập thể Lao động xuất sắc]

II. CÁ NHÂN

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Danh hiệu đề nghị xét tặng[footnoteRef:2] [2:  Ghi theo thứ tự từ cao xuống thấp: Chiến sĩ thi đua toàn quốc, Chiến sĩ thi đua cấp Bộ, Chiến sĩ thi đua cơ sở, Lao động tiên tiến]

	1.

	2.

	3.

	...

Danh sách này có 1 tập thể và ... cá nhân./.

	Nghệ An, ngày        tháng        năm 20
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
(Đơn vị)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

BẢNG TỔNG HỢP
TÓM TẮT THÀNH TÍCH CỦA CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU "TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC", "CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ", "CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP BỘ",
"CHIẾN SĨ THI ĐUA TOÀN QUỐC"

I. TẬP THỂ

	TT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích1

	1.

II. CÁ NHÂN
2.1. "Chiến sĩ thi đua cơ sở"

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích1

	1.

	2.

	3.

	...

2.2. "Chiến sĩ thi đua cấp Bộ"

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích1

	1.

	2.

	3.

	...

2.3. "Chiến sĩ thi đua toàn quốc"

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích1

	1.

	2.

	3.

	...

	Nghệ An, ngày        tháng        năm 20
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

________________
1 Mô tả tóm tắt thành tích đạt được thể hiện đầy đủ các minh chứng đạt tiêu chuẩn.

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
(Đơn vị)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ XÉT KHEN THƯỞNG
NĂM ......

		Kính gửi:	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Vinh

(Đơn vị) kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Vinh xét khen thưởng năm ...... cho các tập thể và cá nhân của (đơn vị) như sau:
I. TẬP THỂ

	TT
	Đơn vị[footnoteRef:3] [3:  Hình thức Giấy khen Hiệu trưởng có thể đề nghị đến Đơn vị cấp 3]

	Hình thức khen thưởng đề nghị xét tặng[footnoteRef:4] [4:  Ghi theo thứ tự từ cao xuống thấp: Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT, Giấy khen của Hiệu trưởng]

	1.

	2.

	3.

	...

II. CÁ NHÂN

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Hình thức khen thưởng
đề nghị xét tặng [footnoteRef:5] [5:  Ghi theo thứ tự từ cao xuống thấp: Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT, Giấy khen của Hiệu trưởng]

	1.

	2.

	3.

	...

Danh sách này có 1 tập thể và ... cá nhân./.

	Nghệ An, ngày        tháng        năm 20
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
(Đơn vị)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

BẢNG TỔNG HỢP
TÓM TẮT THÀNH TÍCH CỦA CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ XÉT KHEN THƯỞNG

I. TẬP THỂ
1.1. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

	TT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích1

	1.

1.2. Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

	TT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích1

	1.

1.3. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

	TT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích1

	1.

II. CÁ NHÂN
2.1. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích1

	1.

	2.

	3.

	...

2.2. Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích1

	1.

	2.

	3.

	...

2.3. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích1

	1.

	2.

	3.

	...

2.4. Giấy khen của Hiệu trưởng

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích1

	1.

	2.

	3.

	...

	Nghệ An, ngày        tháng        năm 20
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

________________
1 Mô tả tóm tắt thành tích đạt được.